АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2021         № 630-р

Об установлении предельного уровня соотношения

средней заработанной платы руководителя, главного

бухгалтера муниципального автономного учреждения

«Редакция газеты «Сосновский вестник»» и средней

заработанной платы работников учреждения

В целях исполнения пункта 17 положения об отраслевой системе оплаты

труда работников муниципальных, бюджетных, автономных и казенных учреждений
Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденного
постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 21 октября 2008 года    № 112 «Об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской области», а также
в соответствии с постановлением Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 21.04.2017г. № 89 «Об установлении предельного
уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и
автономных учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской
области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных
учреждений»:

1.Установить предельный уровень соотношения средней заработанной платы
руководителя муниципального автономного учреждения «Редакция газеты
«Сосновский вестник» и средней заработанной платы работников учреждения (без
учета руководителя) равным 5.

2.Установить предельный уровень соотношения средней заработанной платы
главного бухгалтера муниципального автономного учреждения «Редакция газеты
«Сосновский вестник» и средней заработанной платы работников учреждения (без
учета руководителя) равным 4.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин